[image: image1.png]

Администрация
Первомайского муниципального района

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

______01.02.11г_______                                                            №____50_____
Об утверждении проекта планировки
и  межевания территории

            В соответствии со ст. 46  Градостроительного кодекса  Российской Федерации, с соглашением о передаче полномочий от 22.11.2010г., по осуществлению мероприятий в сфере градостроительства и землепользования,  заключенного между администрацией города Первомайск и администрацией Первомайского района, Правил землепользования и застройки г. Первомайск Нижегородской области, утвержденными решением Земского собрания Первомайского района от 08.04.2005г. № 411, Генеральным планом г. Первомайск Нижегородской области, утвержденного решением Земского собрания Первомайского района от 21.03. 2006г. № 64, с учетом протокола публичных слушаний от 20.01.11г и заключения комиссии по землепользованию и застройке от 25.01.2011г.,  администрация Первомайского района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
             1.  Утвердить проект планировки и межевания территории  в границах улиц  Гагарина, Октябрьская в г. Первомайск  Нижегородской области в части установления границ земельных участков, занимаемых многоквартирными домами, а так же сформированных под строительство многоквартирных жилых домов.
            Категория земель - земли населенных пунктов.

            2. Рекомендовать собственникам помещений многоквартирных домов при использовании земельных участков в установленных границах обеспечить беспрепятственный  доступ к объектам инженерной инфраструктуры в целях ремонта, реконструкции коммунальных, инженерных, электрических и других линий и сетей, а также прохода или проезда через земельный участок.

           3. Опубликовать проект планировки и межевания территории в границах улиц Гагарина, Октябрьская, в г. Первомайск Нижегородской области в газете «Районный вестник».

  Глава местного самоуправления                                        Е.А.Лебеднова